
Champagnes à la coupe  
Taittinger Brut 25€ (12cl)

Taittinger Rosé 32€ (12cl)

Vins au verre  
Wine by the glass

VINS BLANCS / WHITE WINES

IGP MEDITERRANEE
MARRENON-Les Grains- Chardonnay  

AOC CÔTES DE PROVENCE
Domaine Ott, Cru classé - Clos Mireille Blanc de Blancs 

VINS ROUGES / RED WINES

VINS ROSÉS / ROSÉ WINES
IGP MEDITERRANEE
MARRENON-Lez' Arts Gris de Grenache

AOC CÔTES DE PROVENCE
Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle  

AOC BELLET
Clos Saint Vincent- Le Clos 

Tous nos Prix de la carte sont nets en euros, taxes et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, A consommer avec
modération. Certains produits contiennent des sulfites/produits à base d'œuf/produits à base de lait .

Eaux minérales   
Vittel                            Evian  
Aqua Chiara Plate (Eau du Domaine micro filtrée)   
Perrier (33cl) 6€

San Pellegrino  
Aqua Chiara Gazeuse (Eau du Domaine micro filtrée)    

 10€  100cl
 5€  75cl

 10€  100cl  5€  75cl

14€

17€

Champagne by the glass

Mineral waters 

14€

17€

23€

IGP MEDITERRANEE
MARRENON-Les Grains- Merlot

IGP MEDITERRANEE
MARRENON-Les Grains Pinot Noir "Cuvée Rare"

AOC CÔTES DE PROVENCE
Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle

14€

16€

12cl

17€

carte des vins

 7€  50cl

 7€  50cl



IGP ALPES MARITIMES - Saint Paul de Vence
Tango-Domaine des Claus Julien Bertaina  

AOC BELLET
2023 Clos Saint Vincent – le Clos  

IGP MEDITERRANEE
MARRENON-Lez' Arts Gris de Grenache

AOC CÔTES DE PROVENCE
Château la Martinette - Château rosé  
Peyrassol – Les Commandeurs  
  
Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle  
Commanderie de Peyrassol - Château Peyrassol  
Domaine du Jas D’Esclans, Cru Classé - Cuvée du loup  
2022 Château Saint-Maur, Cru Classé - Clos de Capelune  
2022 Château Léoube - Love by Léoube 

AOP CÔTES DE PROVENCE
Domaine Le Songe de Don Bosco   
Figuière - Signature Cuvée Magali  
Château De Berne - Berne Inspiration  
Lou Bassaquet - Rascailles  

IGP VAR 
Domaine Ray-Jane  

AOC BANDOL
2022 Château de Pibarnon  
Domaine de Terrebrune  
2022 Domaine du Gros Noré  

AOP LES BAUX DE PROVENCE 
Château Romanin 

AOP LUBERON 
Amountanage  

104€  

Tous nos Prix de la carte sont nets en euros, taxes et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, A consommer avec
modération. Certains produits contiennent des sulfites/produits à base d'œuf/produits à base de lait .

120€ 

138€  

130€  

85€  

75clVins rosés provence
rosé wine

110€  
90€  

180€ 

90€  

37.5cl

65€  

150cl

170€ 

70€

89€  

70€  

60€  40€ (50cl)
75€  60€ (50cl) 
95€  
70€  

95€  

60€  

55€  



Vins blancs provence
white wine 75cl37.5cl

IGP ALPES MARITIMES - Saint Paul de Vence
Clos Saint Paul-Domaine des Claus Julien Bertaina                                            
Origine - Domaine des Claus Julien Bertaina                                                         

AOC BELLET
2023 Clos Saint Vincent - Le Clos                                                                                    
2021 Domaine de la source                                                                                              

IGP MEDITERRANEE 
MARRENON-Les Grains- Chardonnay 

AOP CÔTES DE PROVENCE  
Domaine Le Songe de Don Bosco                   

AOC CÔTES DE PROVENCE
Peyrassol – Les Commandeurs                                                         
2022 Domaine Gavoty - Clarendon  
2023 Domaine Ott, Cru classé - Clos Mireille Blanc de Blancs                                                           
2021 Commanderie de Peyrassol - Château Peyrassol   
2019 Domaine Gavoty - Premier Rôle            

                                                   
AOC BANDOL    
2022 Château de Pibarnon 
2022 Domaine de Terrebrune 
                                                                        
IGP PAYS DES BOUCHES DU RHÔNE
2020/21 Villa Minna Vineyard – Minna 
                                                                                 
AOP LUBERON 
Amountanage                                                        

AOC PALETTE 
2020 Château Simone                                                                                  

40€ (50cl) 

95€ 
95€ 

145€ 
100€ 

70€ 

60€ 

80€ 

110€ 
110€ 

190€ 

132€ 

130€ 

55€ 

210€ 

110€ 

110€ 

65€ 



IGP ALPES-MARITIMES - Saint Paul de Vence
2022  L’Instinct - Domaine des Claus Julien Bertaina 

AOC BELLET
2021 Clos Saint Vincent - Le Clos  

IGP MEDITERRANEE
2021 Abbaye De Lérins – Cuvée Saint Sauveur 
MARRENON-Les Grains- Merlot
MARRENON-Les Grains Pinot Noir "Cuvée Rare"

AOP CÔTES DE PROVENCE 
Domaine Le Songe de Don Bosco
Figuière - Signature Cuvée François  

AOC CÔTES DE PROVENCE 
Peyrassol – Les Commandeurs 
Bastide Des Deux Lunes – Lune Rouge 
Figuière - Cuvée Confidentielle 
2021 Domaine Gavoty – Storia
2019 Domaine Gavoty - Clarendon 
2021 Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle 
2016 Domaine de Communion, Communion 
2020 Commanderie de Peyrassol - Château Peyrassol  

IGP VAR
Domaine Ray-Jane 

AOC BANDOL
2019 Château de Pibarnon  
2019 Château de Pibarnon, Restanques de Pibarnon 
2015 Domaine du Gros Noré  
2017 Domaine du Gros Noré, Cuvée Antoinette Noré 
2018 Domaine de Terrebrune

IGP PAYS DES BOUCHES DU RHÔNE
2014 Villa Minna Vineyard - Minna 
2016 Villa Minna Vineyard – Minna 

AOC BAUX DE PROVENCE
2016 Château Romanin - Grand vin rouge 

AOC PALETTE
2018 Château Crémade 
2020 Château Simone

AOP LUBERON
Amountanage 

145€  

Tous nos Prix de la carte sont nets en euros, taxes et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, A consommer avec
modération. Certains produits contiennent des sulfites/produits à base d'œuf/produits à base de lait .

90€  

156€  

 150€  

145€  

100€  

150€  

75clVins rouges provence
red wine

110€  
155€  
130€ 

127€  

180€  
70€ (2017)      140€  

 120€  

200€  
 200€  

37.5cl

125€ (2018)  

89€  (50cl)

70€
80€

120€  

130€

40 € (50cl)                     60 €
55 € (50cl)                      65 €

86€

90€  

60€ 

 55€  



CHAMPAGNES

CHAMPAGNES BLANCS BRUT (75 cl)
Taittinger Brut Réserve

CHAMPAGNES ROSES (75 cl)
Taittinger Rosé Prestige                           
 

APERITIFS

Martini Rouge, Blanc, Rosé (6cl)
Campari
Pastis 51   -  Ricard   -  Suze (4cl) 
Pastis Bardouin (4cl) 

Rinquinquin   -  Orange Colombo
Lillet Rouge ou Blanc (6 cl)

LIQUEURS (4 cl)

Limoncello   
Get 27
Verveine Abbaye de Lérins

Spritz Apérol (18cl)    23 €
Spritz Apérol, Prosecco et Eau Gazeuse 

BIERES PRESSION

Birra Moretti (25cl) 10€               (50cl) 16€
Panaché        (25cl) 10€

BIERES BOUTEILLES

Bacho Saint Pauloise Ambrée/IPA/LAGER (33cl) 14€ 
Desperados (33cl)  12€      Corona (35.5cl)    12€
Heineken sans alcool (33cl) 8€

SPIRITUEUX (4 cl)

Gin des Alpes Lachanenche
Vodka Absolut
Rhum Havana 3 ans
Whisky Johnnie Walker–Red Label

DIGESTIFS (4 cl)

Poire William 
Mirabelle
Vieille prune
Grappa
Cognac Remy Martin V.S.O.P
Christian Drouin VSOP CŒUR DE LION
Armagnac Fontaine de Coincy V.S.O.P  

12€
12€
12€
12€
19€
30€

  24€  

25€
21€
19€
19€

10€
14€
17€

9€
9€
9€
12€

12€
12€

194€

149€

beverage list

carte des boissons

LES JUS DE FRUITS PATRICK FONT (20 cl)   10€
Du plaisir, du naturel, du sans sucres ajoutés pour un instant de dégustation unique !

SODAS

Jus d’Orange Bio
Nectar de Poire Williams

Nectar de Pêche de Vigne

Nectar de Fraise
Nectar de Mangue Bio
Nectar d’Abricot

Jus de Pomme Bio
Jus de Tomate
Jus d’Ananas Victoria

THES & INFUSIONS BIO PASCAL HAMOUR     8€ 
Demandez notre sélection !

CAFES

Café Expresso ou Décaféiné        
Double espresso
Café au lait        
Cappuccino        
Lait chaud      
Chocolat Chaud

6€
8€
9€

10€
7€
9€

Coca-Cola (33cl) 
Coca Zéro (33cl)

Schweppes tonic (25cl) 
Ginger Beer (25cl)

Ice tea Pêche (25cl) 
Limonade (25cl) Orangina (25cl) 

7€




