CARTE DES VINS



14€

CHAMPAGNES À LA COUPE

CHAMPAGNE BY THE GLASS

Taittinger Brut

Taittinger Rosé

25€ (12cl)

32€ (12cl)

Eaux minérales

Vittel **7€** 50cl Evian **10€** 100cl

Aqua Chiara Plate (Eau du Domaine micro filtrée) **5€** 75cl Perrier (33cl) 6€

San Pellegrino **7€** 50cl **10€** 100cl **5€** 75cl Aqua Chiara Gazeuse (Eau du Domaine micro filtrée)

VINS AU VERRE

WINE BY THE GLASS 12CL

VINS BLANCS / WHITE WINES

IGP MEDITERRANEE

MARRENON-Les Grains- Chardonnay

AOC CÔTES DE PROVENCE Domaine Ott, Cru classé - Clos Mireille Blanc de Blancs

VINS ROSÉS / ROSÉ WINES

IGP MEDITERRANEE

MARRENON-Lez' Arts Gris de Grenache

AOC CÔTES DE PROVENCE

Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle

17€

VINS ROUGES / RED WINES

IGP MEDITERRANEE

MARRENON-Les Grains- Merlot

14€

IGP MEDITERRANEE

MARRENON-Les Grains Pinot Noir "Cuvée Rare" 16€

AOC CÔTES DE PROVENCE Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle **17€**



150CL

75CL

55€

37.5CL

VINS ROSÉS PROVENCE

ROSÉ WINE

IGP ALPES MARITIMES - Saint Paul de Vence Tango-Domaine des Claus Julien Bertaina 89€ **AOC BELLET** 104€ 2023 Clos Saint Vincent – le Clos 🥻 🎊 **IGP MEDITERRANEE** 70€ MARRENON-Lez' Arts Gris de Grenache AOC CÔTES DE PROVENCE 85€ Château la Martinette - Château rosé 70€ Peyrassol - Les Commandeurs Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle 65€ 110€ 90€ Commanderie de Peyrassol - Château Peyrassol Domaine du Jas D'Esclans, Cru Classé - Cuvée du loup 120€ 180€ 2022 Château Saint-Maur, Cru Classé - Clos de Capelune 170€ 2022 Château Léoube - Love by Léoube AOP CÔTES DE PROVENCE 40€ (50cl) 60€ Domaine Le Songe de Don Bosco 60€ (50cl) 75€ Figuière - Signature Cuvée Magali Château De Berne - Berne Inspiration 95€ Lou Bassaquet - Rascailles 70€ **IGP VAR** Domaine Ray-Jane 60€ **AOC BANDOL** 2022 Château de Pibarnon 138€ 90€ Domaine de Terrebrune 130€ 2022 Domaine du Gros Noré AOP LES BAUX DE PROVENCE Château Romanin 95€ **AOP LUBERON**

Amountanage

VINS BLANCS PROVENCE

IGP ALPES MARITIMES - Saint Paul de Vence AB 🚧 Clos Saint Paul-Domaine des Claus Julien Bertaina 95€ 95€ Origine - Domaine des Claus Julien Bertaina AB 🚧 **AOC BELLET** 145€ 2023 Clos Saint Vincent - Le Clos 🍱 🚟 100€ 2021 Domaine de la source **IGP MEDITERRANEE** 70€ **MARRENON-Les Grains- Chardonnay** AOP CÔTES DE PROVENCE AB 📈 40€ (50cl) 60€ Domaine Le Songe de Don Bosco AOC CÔTES DE PROVENCE 80€ AB 💥 Peyrassol - Les Commandeurs 2022 Domaine Gavoty - Clarendon 110€ 110€ 2023 Domaine Ott, Cru classé - Clos Mireille Blanc de Blancs 65€ 110€ 2021 Commanderie de Peyrassol - Château Peyrassol 190€ 2019 Domaine Gavoty - Premier Rôle 🍱 💯 **AOC BANDOL** 2022 Château de Pibarnon 🚜 💯 132€ 2022 Domaine de Terrebrune 110€ IGP PAYS DES BOUCHES DU RHÔNE 2020/21 Villa Minna Vineyard – Minna 🍱 📈 130€ **AOP LUBERON** 55€ Amountanage AB 📈 **AOC PALETTE** 210€

2020 Château Simone

37.5CL

75CL



75CL

55€

VINS ROUGES PROVENCE

ROVENCE 37.5CL

RED WINE		
IGP ALPES-MARITIMES - Saint Paul de Vence 2022 L'Instinct - Domaine des Claus Julien Bertaina		120€
AOC BELLET 2021 Clos Saint Vincent - Le Clos		145€
IGP MEDITERRANEE 2021 Abbaye De Lérins – Cuvée Saint Sauveur MARRENON-Les Grains- Merlot MARRENON-Les Grains Pinot Noir "Cuvée Rare"		130€ 70€ 80€
AOP CÔTES DE PROVENCE Domaine Le Songe de Don Bosco Figuière - Signature Cuvée François	40 € (50cl) 55 € (50cl)	60 € 65 €
AOC CÔTES DE PROVENCE Peyrassol – Les Commandeurs Bastide Des Deux Lunes – Lune Rouge Figuière - Cuvée Confidentielle 2021 Domaine Gavoty – Storia	89€ (5ocl)	86€ 90€ 90€ 100€
2019 Domaine Gavoty - Clarendon 2021 Domaine Ott, Cru classé- Château de Selle 2016 Domaine de Communion, Communion 2020 Commanderie de Peyrassol - Château Peyrassol		110€ 155€ 130€
IGP VAR Domaine Ray-Jane		60€
AOC BANDOL 2019 Château de Pibarnon 2019 Château de Pibarnon, Restanques de Pibarnon 2015 Domaine du Gros Noré 2017 Domaine du Gros Noré, Cuvée Antoinette Noré 2018 Domaine de Terrebrune	70€ (2017)	156€ 127€ 145€ 180€
IGP PAYS DES BOUCHES DU RHÔNE 2014 Villa Minna Vineyard - Minna 🚜 💢 2016 Villa Minna Vineyard – Minna 🚜		150€ 150€
AOC BAUX DE PROVENCE 2016 Château Romanin - Grand vin rouge		120€
AOC PALETTE 2018 Château Crémade 2020 Château Simone	125€ (2018)	200€ 200€

AOP LUBERON

Amountanage

CARTE DES BOISSONS

BIERES PRESSION



BEVERAGE LIST

Spritz Apérol (18cl) 23 €

CHAMPAGNES

Spritz Apérol, Prosecco et Eau Gazeuse

CHAMPAGNES		DIERES PRESSION	
CHAMPAGNES BLANCS BRUT (75 cl) Taittinger Brut Réserve	149€	Birra Moretti (25cl) 10€ (50cl) 16€ Panaché (25cl) 10€	
CHAMPAGNES ROSES (75 cl) Taittinger Rosé Prestige	194€	BIERES BOUTEILLES Bacho Saint Pauloise Ambrée/IPA/LAGER (33cl) 14€ Desperados (33cl) 12€ Corona (35.5cl) 12€ Heineken sans alcool (33cl) 8€	
<u>APERITIFS</u>		SPIRITUEUX (4 cl)	
Martini Rouge, Blanc, Rosé (6cl)	9€	Gin des Alpes Lachanenche	25€
Campari	9€	Vodka Absolut	21€
Pastis 51 - Ricard - Suze (4cl)	9€	Rhum Havana 3 ans	19€
Pastis Bardouin (4cl)	12€	Whisky Johnnie Walker-Red Label	19€
Rinquinquin - Orange Colombo	12€	DIGESTIFS (4 cl)	
Lillet Rouge ou Blanc (6 cl)	12€	Poire William	12€
		Mirabelle	12€
		Vieille prune	12€
<u>LIQUEURS</u> (4 cl)		Grappa	12€
Limoncello	10€	Cognac Remy Martin V.S.O.P	19€
Get 27	14€	Christian Drouin VSOP CŒUR DE LION	30€
Verveine Abbaye de Lérins	17€	Armagnac Fontaine de Coincy V.S.O.P	24€

LES JUS DE FRUITS PATRICK FONT (20 cl) 10€

Du plaisir, du naturel, du sans sucres ajoutés pour un instant de dégustation unique!

Jus de Pomme Bio	Jus d'Orange Bio	Nectar de Fraise
Jus de Tomate	Nectar de Poire Williams	Nectar de Mangue Bio
Jus d'Ananas Victoria	Nectar de Pêche de Vigne	Nectar d'Abricot

SODAS 7€

Coca-Cola (33cl)	Ice tea Pëche (25cl)	Schweppes tonic (25cl)
Coca Zéro (33cl)	Limonade (25cl) Orangina (25cl)	Ginger Beer (25cl)

CAFES		THES & INFUSIONS BIO PASCAL HAMOUR	8€
Café Expresso ou Décaféiné	6€	Demandez notre sélection !	
Double espresso	8€		
Café au lait	9€		
Cappuccino	10€		
Lait chaud	7€		
Chocolat Chaud	9€		

Partenaires

Parce qu'ils ont le souci de la perfection, parce que l'excellence rythme chaque instant de leur quotidien, parce que leur savoir faire est une signature, nous sommes fiers de nos partenaires. Ils prolongent au sein de nos maisons l'Expérience Relais & Châteaux tout en partageant les valeurs qui sont les nôtres pour vous offrir des moments uniques.

PARTENAIRES OFFICIELS











DUVAL-LEROY

TAITTINGER

S.PELLEGRINO

BLANCPAIN

ORLANE











TAYLOR'S

POMMERY

MONKEY 47

PONANT

CÓDIGO1530



REDBREAST

PARTENAIRES PRIVILÉGIÉS

BERNARDAUD









BERNARDAUD

SOTHYS PARIS

M. CHAPOUTIER

CHAPPELLET

DAMMANNFRÈRES



AVIS